
UCHWAŁA NR XXIII/210/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Ostródzko-Iławskiego Obszaru 
Funkcjonalnego"

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1, 3 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 z póź. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały NR XVII/150/15 Rady Miejskiej w Iławie z dnia  30 listopada 2015 r., po słowach „Przyjmuje się” dodaje się 
słowa „do realizacji”, a po tych zmianach paragraf ten otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Ostródzko-Iławskiego Obszaru Funkcjonalnego”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 98A4346F-ACF0-4EF5-8EF4-44D8CA473043. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Konieczność zmiany uchwały NR XVII/150/15 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 30 listopada 2015 r. wynika z uwagi
zgłoszonej przez koordynatora Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, że w podjętej w listopadzie
ub. roku uchwale brakuje wyrażenia o przyjęciu do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej.

Id: 98A4346F-ACF0-4EF5-8EF4-44D8CA473043. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-03-31T07:31:19+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




